
Pachet plasa imprejmuire sport

I.D.: 66625619

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	39561200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.036,08 RON - 5.036,08 RON

Descriere: Pachetul contine plasa imprejmuire cu fi de 3,2 mm 43.5 x 3 m = 1 buc 130.5 mp x 9.22lei (+tva) = 1203.21 lei + tva 48.5 x 3 m = 1 buc 145.5 mp x 9.22 lei (+tva)=1341.51 lei + tva 23.5 x 3 m 2 buc 141 mp x 9.22 lei (+tva) = 1300 lei + tva Bordura perimetrata - 302 ml x 3,46 lei (+tva) = 1044.92 lei + tva Accesorii montaj
